平成 25 年 11 月７日

各   位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 飯 島 貞 利
コード番号 6707（東証 市場第一部）
問 合 せ 先 財務ＩＲ統括部長 村 野 泰 史
ＴＥＬ (048)487-6121

第２四半期業績予想と実績値との差異

並びに通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異並びに通期連結業績予想の修

正につき、下記の通りお知らせいたします。

記

１．第２四半期連結累計期間業績予想と実績値との差異（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

平成 25 年５月 10 日公表

百万円

68,700
百万円

2,900
百万円

2,200
百万円

1,000
円 銭

8.24

今回実績(B) 68,631 2,729 2,228 2,936 24.21

増減額(B-A) △68 △170 28 1,936 －

増減率(％) △0.1% △5.9% 1.3% 193.7% －

(ご参考)前期実績
(平成25年3月期第2四半期)

62,376 1,894 1,190 374 3.09

２．通期連結業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

平成 25 年５月 10 日公表

百万円

146,200
百万円

8,600
百万円

7,200
百万円

4,700
円 銭

38.74

今回修正予想(B) 146,200 8,600 7,200 6,700  55.23

増減額(B-A) 0 0 0 2,000 －

増減率(％) 0% 0% 0% 42.6% －

(ご参考)前期実績
(平成 25 年 3月期)

126,386 4,625 4,047 2,272 18.73

３． 差異及び業績予想修正の理由

  平成 25 年８月８日公表の「繰延税金資産及び法人税等調整額の計上に関するお知らせ」に記載

の通り、米国子会社での繰延税金資産計上により、法人税等調整額を計上いたしました。この結

果、当第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との間に差異が発生いたしましたのでお知ら

せいたします。また、通期連結業績予想につきましても、前述の法人税等調整額の計上を踏まえ、

上記の通り修正いたしますので、併せてお知らせいたします。

以  上